~~1066~~ 969

posteriori, Ad Instantiam Partis alterius promissio et
Completis sine illius successione. Ad Officium Personarum Caserensium
Capitani Præmptus extunc recessu supradictis quæ res responderent
spectat mediantem, et per in primo Citationis Terminis tanquam
promptis stare, Injuresse, Respondere, Vadum vel Vella
statuta hære Inveniri, prolesatisfacere ac omne Judicium
satis debet et tenet, seque ac suos Successores ad eam omnia
injuncta et obligat Personam, Quædam Terminis prosum promissoria,
Uti et alios omnes eadem Consequentes Causas eorum Terminis,
semper promissoria, Vera Infirmis et Infirmis, Minore etate
succurrit, Legatione intra vel extra Regnum, Seniles Militari
ad Munimenta ad Evictionem Relatijs quibus Dilacionibus
et legalibus Impedimentis non differendo. Ad Quædam
steream Ultra pars Officij Regni Caserensium Præmptus
Terminis, Dilacionis sibi non recipiendo, nullasque oblationes, et
pessationes, necque psecutiones faciundo, ac promissa omnia
Pars simplicibus vel triplicatis, Quætionibus, susceptionibus
Fatalis Inis, promissione Terrestri, Bello, Conventioneque,
Relatijs quibus Inis veridicis, et defes non subterfugiendo,
necque aliis modo Evadendo. His suis Personis personali
bus Regnibus ac promissa omnia mediantibus.

G. Balicki et Sobolowski
mutuo Intercisam Roborat
et Consortes suos Statuent.

Comparat

969 ~~1064~~ 1066

1066

Comparentes personaliter Com Officiis & Ceteris Personis Pastorum
Capitani Præmyshien Insuper Hieronymus de Polowicko Pa-
trici ab Ura, & Simon Sobolowski parte ab altera anni meritis
& corporibus exentes, a Teris Decibus Inibus Jurisdictionibus suis
quibus propriis & competens reddendo, presenti vero Pastori
Capitani Præmyshien Jurisdictioni quæ ad actus modernus attinet,
seuna precibus ac bonis suis pro omnibus totaliter & plenarie
incorporando atque subyugando palam libere, sed expressum
recognoverunt, & quilibet eorum partem suam & interesse requit
Quia Insuper & quidem Inquis Dabicki suo & Inquis Ca-
tharina de Rozysyn, Inquis quorundam Sobolowski pro itidem
& Inquis Anna Czerniecha Consortibus suam liband pro
quandam rationabilitate carent, ac se partibus inscribant nominibus
sibi mutuo & inuicem Inquis Pars alteri ac partibus Inquis partibus
se ac suos Successores in eorumque bonis suis pro omnibus Inquis
pecuniariis quibuslibet habitis & habendis inscribant & obligant Inquis
Intentionem partem inter se Recipientes & Inquis partes suas rati-
one certandam rem & conditionibus in eorum Intentionem de
Actu & Data illius hinc Præmyshien die Inquis in Actu per-
tuta confectis & conscriptis, manibus sui Inquis propriis ab Inquis
subscriptis Inquis, Nonaginta Quingenta Otto Inquis
Inquis. Simultane in omnibus & singulis eorumque Intentionibus conditioni-
bus, punctis, clausulis, articulis, Inquis, ligamentis ac nexibus
pro Inquis firmiter tenere, complere, exequi ac inuicem
obseruare, omnibusque & singulis eorumque Intentionibus contentis, tam
intoto quam in quavis minima parte totis quibusque fuerit

970

1068

satisficere. Interim factam ad Inferiorem quendam Roboratoriam,
 & Inferiorem quendam Roboriam ad predictam Inferiorem Vicariam in
 toto referendo. Idem sub eadem simili Summa Noningentorum
 Quadraginta Otto floren. pro parte parte ad Successores.
 Obtinere partem ob non completam contentam Inferiorem factam cum
 & singulorum tam in parte quam in toto tres quos opus fuerit ad
 suam succumbent. Nihilominus eadem supra Recognoscere
 Quosdam Hieronymus de Wojciechow Barich & Simon Soblowski
 debebant & tenebant, putare se suos Successores in se suis
 pro omnibus Summis quibus pecuniis habili & habent
 inferunt & obligant & quidem Summa Hieronymus de Wojcie-
 chow Barich in summa Summa Petrus de Wojciechow
 summa vero Summa Simon Soblowski Summa Summa
 Recognoscere partes suas lras ad pte apsta sui Recognoscere
 vel in euentu mortis successilland ad approband per ips
 Inferiorem quendam Roboriam vel similem pro Interest fuerit
 ad Acta quavis authentica Regni cum perpetuitatis in se
 habent intra decem vel Duodecim Septimanarum aduenire &
 pro Statute ab eis debent Successores ut Summa debite
 exequantur officere. Idem sub alio simili & consilio Valde
 Summa Noningentorum Quadraginta Otto floren. pro parte
 una Recognoscere partem sive eius partem, alteri Recogno-
 scere partem aut ips Successores ob non Statuione sibi ad-
 uting memorandi Statuenda vel in euentu mortis succumbent.
 Item ad Exequenda Summa pro tempore et lras supra expres-
 si ad solvend succumbendo. Pro quibus quod Valde del Valde

modo pmissa adhibentur succumbit, ac si aliqua principali ex
 pmissis non completa complerentur. Fatis Contibus non Statutis Sta-
 tuendis. Citata exis marta Pars Ina pmissa non tenens cum
 suis Successoribus. Ad Instans Partis alterius pmissa
 tenens sine eius psonis. Ad Officij psonis Cassens Capital
 Præmissis extunc receptu suprallo quod respondendum
 spectat mediante, semper in psonis Citonis. Temo tinguam
 pempto, Stare, Injuriare, Respondere, Vadum Del Padda
 plecta hinc, Inscriptioni psonis satisfacere, ac omne Judi-
 cationi psonis debent, & tenent, seque ac suos Successores ad eadem
 omnia injunt & obligat psonis. Curiam Temo pmissis
 pemptum, uti & alios ois exinde consequens. Curiam
 Temo pmissis, Vera Injunitate, & maiori Mi-
 noritate Succorid, Legatione intra de extra Regnum, hinc
 tra Militari ad Minimenta ac Curiam, Delalys quibus
 Dilacionibus Legalibus impedimentis non differendo. Ad
 Quietam psonis Ultra psonis Officij psonis Curiam Præmy-
 sionis Temo. Dilacionem ibi non recipiendo, Nullas Insti-
 ones, Appellationes, ac eandem prosecutiones faciendo, ac
 pmissa omnia psonis simplicibus, de complicatis, Curiam
 Suspensionibus, Fatalis Inis, psonis Temo Delo,
 Conventiones, Delalys quibus Inis remedijs & defensis
 non subterfugiendo, nec quovis alio modo evadendo. His
 suis psonis personalibus Recognitionibus ad pmissa
 omnia mediante.